
Cumparare directa materiale protectia muncii PCS

I.D.: 104966000

Data publicarii	29.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 714,29 RON - 714,29 RON

Descriere: Pachet materiale protectia muncii: INSTINCTOR AUTO TIP SPRAY BUC 2 42,02 84,03 2 KIT TRUSA SANITARA PERETE BUC 1 75,63 75,63 3 TRUSA SANITARA AUTO BUC 1 46,22 46,22 4 TRUIUNGHI REFLECTORIZANT BUC 3 21,01 63,03 5 MANUSI PVC PROTECTIE PER 2 12,61 25,21 6 LOPATA AUTO CU COADA BUC 2 42,02 84,03 7 LOPATA METAL CU COADA BUC 2 42,02 84,03 8 VESTA REFLECTORIZANTA BUC 5 10,08 50,42 9 LICHID SPALATOR PARBRIZ IARNA 5 L BUC 6 21,01 126,05 10 ODORIZANT INTERIOR AUTO LICHID BUC 9 8,40 75,63
